
die  Universidad Nacional de Salta 

1110 FAC U LTA D D E 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387)4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsaedu.ar  

Salta, 1 de octubre de 2.008 

742/08 

Expte N° 24670/08 

VISTO: 

La Resolución N° I59-CS-91 que reglamenta los trámites de aprobación por equivalencia 
de materias aprobadas en otra Universidad Nacional, Provincial o Privada; y 

CONSIDERANDO: 

La presentación efectuada por la Srta.Natasha Carolina Skokonski, proveniente de la carrera 
de Bioquímica de la Facultad de Bioquímica Química y Farmacia de la Universidad Nacional de 
Tucumán; 

Que la Srta. Natasha Carolina Skokonski, registró inscripción en el Plan de Estudio 1.999 
Modificado de la carrera de Ingeniería Química de esta Faultad; 

Que considerando los programas presentados, las cátedras dictaminaron equivalencias y 
equivalencias parciales; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Conceder a la Srta Natasha Carolina SKOKONSKI, L.U. N° 306.574 inscripta en 
el Plan de Estudio 1.999 Modificado de INGENIERIA QUÍMICA las siguientes equivalencias 
según los dictámenes de las cátedras sobre los programas de las materias aprobadas por la alumna 
en la carrera homónima de la Facultad de Bioquímica, Química y Farmacia de la Universidad 
Nacional de Tucumán y que se detallan a continuación: 

MATERIA EQUIVALENTE 

1.- QUÍMICA GENERAL 
Por "Química General" aprobada el 21/02/07 con nota 5 (cinco) Libro 339, Folio 159, Acta 159.- 

ARTICULO 2°.- Conceder EQUIVALENCIA PARCIAL de las materias 

1.- ANÁLISIS MATEMÁTICO I 
Por " Matemática 1" aprobada el 23/08/06 con nota 6 (seis) Libro 353, Folio 47, Acta 47 y "Matemática II" aprobada el 

30/08/07 con nota 9 (nueve) Libro 353 Folio 139 Acta 139. 



kniti1 li  universidad Nacional da Salta 

L 
'Mi  FACULTAD DE 

Márt: INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

- 2 - 

742/08 

Expte N° 24670/08 

MAS PRUEBA COMPLEMENTARIA de los siguientes temas: SUCESIONES Y SERIES-SERIES DE 
POTENCIA, PLOLINOMIO Y SERIE DE TAYLOR.- 

• 2.- FÍSICA I 
Por " Física 1" aprobada el 4/10/07 con nota 7 (siete), Libro 361, Folio 50, Acta 50 MAS PRUEBA 

COMPLEMENTARIA de los siguientes temas: CUERPOS RIGIDOS, OSCILACIONES y ONDAS ( modos 
vibración en tubos, efecto Doppler, Batimientos).- 

ARTICULO.  2°.- Dejar establecido, acorde al artículo 13 de la Resolución N° 159-CS-91 que las 
asignaturas aprobadas por • equivalencia quedan condicionadas a la aprobación de las materias 
correlativas que estipula el respectivo Plan de Estudio 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a' Secretaría de la Facultad, a Dirección de Control 
Curricular, al alumno interesado y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento 
Alumnos.para su torna de razón y demás efectos.- 
• d.f 


	Page 1
	Page 2

